
Kup na www.alza.cz nebo volej 225 340 111
Uvedené ceny jsou v CZK s DPH a platí od 17. 8. 2021 do odvolání nebo vyprodání interních skladových zásob. Změna ceny vyhrazena, více na www.alza.cz/reklama. Aktuální ceny najdete vždy na www.alza.cz.
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-10 %Ten bude svištět

Pro chladivé
potěšení

Mistr
selfíček

Je libo bradka
nebo strniště?

HP 15s-fq1901nc
Procesor Intel® Core™ i3-1005G1, baterie 41 Wh
15,6“ Full HD displej, Windows 10 Home
RAM 8 GB DDR4, SSD 512 GB, webkamera
Podsvícená a numerická klávesnice

SAMSUNG RB38R7839S9/EF
Lednice s mrazákem o objemu 252/143 l
Twin Cooling Plus™ pro déletrvající čerstvost
Funkce rychlého zmrazení, LED osvětlení
Elektronické ovládání teploty, nulová zóna

iPhone Xr 64 GB
6,1“ Liquid Retina displej, zdokonalené Face ID
RAM 3 GB, interní paměť 64 GB, Apple A12 Bionic
Profesionální fotoaparát 12 Mpx, selfie 7 Mpx
Voděodolný dle IP67, rychlé 15W nabíjení

Philips Series 7000 MG7715/15
Zastřihovač na tvář, tělo i vlasy
Pro mokré i suché použití, 13 nástavců
Technologie DualCut pro maximální přesnost
Výdrž až 120 minut na jedno nabití
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Vyfoťte se s hřibem! Pochlubte se úlovkem a získejte 800 korun!
Následující dny má podle předpovědi trochu pršet, což se zamlouvá houbařům. Proto vysíláme do světa výzvu: Pošlete nám do pondělí 23. srpna snímek
vašeho houbařského štěstí, když na něm bude zachycený i samotný nálezce hřibu, jenom lépe. Fotky posílejte na naši známou e-mailovou adresu
mms@metro.cz, fotky ale můžete sdílet i na vašem instagramovém profilu, jen přidejte hashtag #metrohrib, my už si úlovek najdeme. V úterním vydání
na titulní straně zveřejníme nejhezčí fotku a čtenáře odměníme 800 korunami. Hodně štěstí a hřibům zdar! PROFIMEDIA

Správa Krkonošského národ-
ního parku opravuje některé
turistické chodníky na znače-
ných trasách. „Většinu z nich
lze obejít nebo projít s omeze-
ním,“ řekl mluvčí správy Ra-
dek Drahný. Podle něj v sou-
časnosti stavbaři pracují na
šesti turistických chodnících.
Informace o omezení jsou na
webu národního parku.
„Opravy byměly být dokon-

čeny do zimy,“ řekl Drahný.
Uzavřena je modrá turistická
cesta Petrova bouda – Ptačí
kámen – Brádlerova bouda,

opravovaný úsek měří 2,5 ki-
lometru. Stavbaři na většině
úseku pokládají kamennou
dlažbu na sucho. Opravuje se
také 424 metrů dlouhý úsek
zeleně značeného turistické-
ho chodníku od Výrovky do
Dlouhého dolu. Stavbaři také
na stezce k rozhledně na Čer-
né hoře v úseku asi 280 met-
rů pokládají plastové pocho-
zí rošty uložené na dřevě-
ných dubových pražcích. Z to-
hoto důvodu je tam zákaz
vstupu, jde o žlutě značenou
turistickou trasu. ČTK

foto za

800
Kč

inzerce

Krkonoše. Oprava
šesti chodníků
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Děti zažijí netradič-
ní start školního
roku.Opět se
mění pravidla pro
pořádání akcí.

Školáky za dva týdny čeká
první ze tří testování. Vláda
schválila, že se děti na začát-
ku školního roku otestují na
koronavirus 1., 6. a 9. září.
Mohou se nechat testovat
i v některém oficiálním testo-
vacímmístě a poté doložit po-
tvrzení o výsledku. Povinnost
nosit roušky bude dál ve spo-
lečných prostorách školy. Po
jednání vlády to novinářům
řekl ministr zdravotnictví
Adam Vojtěch.
Podle Vojtěcha se včera

schválenémimořádné opatře-
ní ohledně škol týká čistě tes-

tování a odpovídá tomu, co
vláda už dříve schválila. Po-
dle již dříve odsouhlaseného
materiálu se žáci základních
a středních škol na začátku
září třikrát otestují antigenní-
mi testy na covid-19, které
jim dodá stát.
Děti v prvních třídách se

budou moci testovat až dru-
hý školní den. Školy mohou
využít i PCR testy, musí si je
ale zajistit samy. Mohou pak
na ně dostat příspěvek
200 korun. Děti, které se ne-
nechají testovat, budou mu-
set nosit ochranu dýchacích
cest. Podle Vojtěcha ale nebu-
dou nijak vyňaty z kolektivu.
Podmínky pro testování bu-
dou podle ministra platit
i pro zaměstnance škol.
Test nebudou muset absol-

vovat ti, kteří mají dokonče-
né očkování nebo prodělali
v posledních 180 dnech one-
mocnění covid-19. ČTK

Lánská obora
Státní zástupkyně Vrchní-
ho státního zastupitelství
v Praze podala ve čtvrtek
obžalobu v kauze Lánská
obora ke kladenskému
okresnímu soudu. Obžalo-
ván byl jeden člověk za po-
rušení povinností při sprá-
vě cizího majetku. Podle
dřívějších informací jde

o šéfa Lesní správy Lány
Miloše Baláka. Balák byl le-
tos nepravomocně odsou-
zen už v jiné kauze, a to za
ovlivnění veřejné zakázky.

Hartl dál táhne
Film Prvok, Šampón, Teč-
ka a Karel režiséra Patrika
Hartla se již třetí týden
udržel v čele tabulky ná-

vštěvnosti tuzemských
kin. Od premiéry ho vidě-
lo bezmála 300 tisíc lidí
a na vstupném vydělal
přes 47 milionů korun. Na
druhémmístě skončila no-
vinka Free Guy. Snímek,
v němž Ryan Reynolds hra-
jící bankovního úředníka
zjistí, že je ve skutečnosti
nehratelnou postavou ve
videohře, o premiérovém

víkendu zhlédlo přes 23 ti-
síc diváků.

Peníze pro Moravu
Vláda na včerejším mimo-
řádném jednání schválila
1,4 miliardy korun pro lidi
zasažené v červnu torná-
dem a bouřemi na jižní
Moravě a v Ústeckém kra-
ji. Schválená suma má po-

dle ministryně pro místní
rozvoj Kláry Dostálové
zajistit průběžné financo-
vání podaných žádostí
tak, aby lidé mohli rychle
obnovit svá obydlí. Úřad
počítá také s dalším nasa-
zením mobilních týmů
v postižených lokalitách.
Příští výjezd úředníků je
plánovaný na týden od
23. srpna. ČTK

Pocta nebeským jezdcům
Lidé si včera v Praze na Klárově připomněli Čechoslová-
ky, kteří za druhé světové války sloužili v britském Králov-
ském letectvu (RAF). Jejich památku uctili zástupci politi-
ky, armády, britské, polské a slovenské ambasády i pří-
buzní. V pátek uplynulo 76 let od oficiálního návratu
stíhačů z 310., 312. a 313. stíhací perutě RAF. ČTK

Na kbelském letišti včera
ráno přistálo první letadlo
české armády, které evakuo-
valo z Afghánistánu část Če-
chů a jejich afghánských spo-
lupracovníků s rodinami. Ze
země, kterou ovládlo islamis-
tické hnutí Tálibán, armádní
airbus přepravil 46 lidí. Bližší
informace o operaci nechtěly
české úřady zveřejňovat. Po-
dle dostupných zpráv byli
z Kábulu v první vlně přepra-
veni především spolupracov-
níci české ambasády. „První
evakuovaní Češi a naši
afghánští spolupracovníci
včetně žen amalých dětí jsou
v bezpečí v České republice,“
uvedl ráno ministr zahraničí
Jakub Kulhánek.

Na kábulském letišti, na
kterém podle zpráv světo-
vých agentur panuje chaos,
zůstali především afghánští
spolupracovníci české armá-
dy. Evakuační letadlo pro ně
z Prahy odletělo krátce po je-
denácté dopoledne, o necelé
čtyři hodiny později ale nuce-
ně přistálo v ázerbájdžán-
ském Baku. Podle ministra
obrany Lubomíra Metnara
muselo čekat na povolení při-
stát v Kábulu.
Podrobnosti o budoucnosti

evakuovaných Afghánců vče-
ra české úřady nesdělily. Dá
se předpokládat, že se tak sta-
ne po skončení evakuace. Vi-
cepremiér a ministr vnitra
Jan Hamáček na odpolední

tiskové konferenci řekl, že
o integraci Afghánců bude
jednat s hejtmany. Nabídky
samospráv už obdržel, obrá-
til se na něj například praž-
ský primátor Zdeněk Hřib.
„Za Prahu jsme připraveni vy-
pomoci s přijetím afghán-
ských tlumočníků a jejich ro-
din,“ uvedl Hřib na Twitteru.
O Afgháncích přeprave-

ných do Česka budou zástup-
ci vlády s Asociací krajů jed-
nat tento týden. Ministr Ha-
máček uvedl, že se na tomdo-
hodl se šéfem asociace Marti-
nem Kubou. Nechtěl však
upřesnit, kolika lidí se evaku-
ace bude týkat, sdělil pouze,
že je rád, že první letadlo
ráno přistálo. ČTK

Had se usídlil pod lávkou
Sochař Jan Dostál včera v Olomouci instaloval novou
kovovou plastiku nazvanou Had. Autor ji zavěsil na lávku
pro pěší ve Smetanových sadech. Socha ještě bude opat-
řena osvětlením. ČTK

Nejen školy

O čem dalším včera rozhodla
vláda?

● Od 23. srpna vypadne ze
seznamu zemí s extrémním
rizikem koronavirové náka-
zy Tunisko, Rusko nebo
Indie. V seznamu zůstane
sedm států převážně z Jižní
Ameriky.

● V restauracích bude moci
být od září u stolu 6 lidí mís-
to současných 4. Rozvolní
se podmínky návštěv zoo či
galerií.

● Od září může být na kultur-
ních a sportovních akcích za-
plněno 100 procent kapaci-
ty. Půlka lidí nad 3000 osob
bude s testem, půlka po ne-
moci nebo očkování.

Krátce

Kdo se nenechá
testovat, musí do
třídy v roušce

Praha. Nabídla azyl
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Boje v Afghánistánu skonči-
ly. Včera odpoledne to pro te-
levizi Al-Džazíra uvedl Suhajl
Šahín, mluvčí radikálního
islamistického hnutí Táli-
bán, které v neděli obsadilo
metropoli Kábul.
Na mezinárodním letišti

Hamída Karzáího panovaly
kvůli překotnému vývoji
a evakuacím zmatky. Lidé se
živelně snažili nastoupit do
přistavených letadel. Aby
uvolnili letištní plochu, snaži-
li se američtí vojáci včera
ráno zahnat Afghánce varov-
nou palbou do vzduchu, poz-

ději ovšem museli přerušit
evakuace.
Vlády více než 60 zemí ve

společném prohlášení vyzva-
ly k pokračování provozu na
afghánských letištích, silni-
cích a hraničních přecho-
dech tak, aby místní i cizinci
mohli Afghánistán za „zhor-
šující se bezpečnostní situa-
ce“ opustit.
Ze selhání v Afghánistánu

obvinili američtí republikáni
administrativu demokratic-
kého prezidenta Joea Bidena.
Jeho vláda stažení vojáků ob-
hajuje argumentem, že se po-

dařilo splnit hlavní cíl inter-
vence, totiž zmaření teroris-
tické hrozby z Afghánistánu.
Biden připomněl, že stažení
vojáků „zdědil“ po svémpřed-
chůdci Donaldu Trumpovi,
který dohodu podepsal. A do-
dal, že Američané by neměli
bojovat a umírat ve válce, ve
které ani samy afghánské síly
nechtějí bojovat. Spojené stá-
ty utratily za válku v Afghá-
nistánu přes bilion dolarů,
daly tamním vládním jed-
notkám všechny prostředky,
aby mohly vyhrát boj o svou
budoucnost. ČTK

Slovensko zažilo
premiéru „covido-
vého“ slosování.

Země pod Tatrami hlásí
38,33 procenta plně naočko-
vané populace. V Česku jde
o 49,67 procenta. Vláda v Bra-
tislavě se nově snaží motivo-
vat obyvatele loterií, jež pro-
bíhá na slovenské veřejno-
právní televizi. Hlavní sloso-
vání probíhá vždy v neděli,
kdy pět lidí získá shodně
1000 eur, přibližně 25 400 ko-
run. Když ale někdo z pětice
chytne šanci za pačesy, může
si přijít na 100 tisíc eur.

Čtyři smolaři
K zisku tučného jackpotu

je ovšem potřeba více než
štěstí – zájemce, jenž musí
mít certifikát o očkování, je
povinen v limitu 20 sekund
od zavolání zvednout telefon

a pak v přímém televizním
přenosu ve stejnémdalším ča-
sovém limitu říct heslo, jež je
zveřejněno během relace.
V prvnímkole loterie se to po-
dařilo pouze první vylosova-
né ženě, která si přišla na již
zmíněných 100 tisíc eur.
Druhá z vylosovaných osob

hovor podle moderátorů tele-

vize krátce po jeho začátku
ukončila, následně další muž
telefon ve stanoveném limitu
nezvedl a v pořadí čtvrtý vylo-
sovaný hráč řekl, že heslo ne-
zná, protože není u televize.
Pátá hráčka sice telefon zved-
la, ale ve vymezeném čase
heslo neřekla, tvrdila, že na
televizi se dívá přes internet
a že přenos je opožděn.

Náklady jsou značné
Dosud se do loterie zapoji-

lo přes 616 tisíc obyvatel z 2,3
milionu obyvatel, kteří dosta-
li alespoň první dávku vakcí-
ny. Analytici slovenskéhomi-
nisterstva financí odhadli, že
náklady na očkovací loterii
ve výši 26,4 milionu eur, 670
milionů korun, se vrátí, po-
kud loterie přesvědčí k očko-
vání oběma dávkami alespoň
6000 lidí. Upozornili ovšem,
že v zahraničí zatím neexistu-
je dostatek důkazů o účinnos-
ti loterie na podporu vakcina-
ce. HAL a ČTK

Kdysi šlo o vzkvétající zemi

Bezmála čtyřicetimilionový
Afghánistán, který spojuje
Blízký východ s Indií a Čínou,
získal nezávislost již v roce
1919.

● Až do začátku 70. let v zemi
vládla královská dynastie
Nádirů, ještě v této době měla
země vyšší HDP na hlavu než
Jižní Korea.

● Po svržení monarchie a sérii
převratů byla na jaře 1978

vyhlášena republika s pro-
sovětskou orientací.

● S cílem udržet u moci marxis-
tický režim zahájila v prosinci
1979 sovětská armáda vojen-
skou intervenci v zemi. Ne-
úspěšní Sověti ze země odešli
roku 1989.

● Následovaly boje mezi sunnit-
skými a šíitskými frakcemi
mudžáhidů, v červenci 1994
vzniklo hnutí Tálibán.

Ptáček mu
vydělal
Ramzan Kadyrov, jenž vlád-
ne Čečensku železnou pěs-
tí a pravidelně čelí nařče-
ním z porušování lidských
práv, vyhrál místní soutěž
v občanském žurnalismu.
Za to, že „skvěle“ natočil
svého papouška v zahradě
svého honosného sídla ob-
držel odměnu několik tisíc
korun. Lidskoprávní organi-
zace přitom Čečensko opa-
kovaně vyhlašují za nejne-
bezpečnější místo pro novi-
náře v Rusku. iDNES.cz

Odešla oblíbená
šimpanzice
V Itálii zemřela nejstarší
šimpanzice v Evropě, jež
se dožila 49 let. Šimpanzí
samice jménem Judy žila
v zooparku nedaleko Vero-
ny. Judy zemřela poté, co
posnídala a lehla si do stí-
nu stromu. Usnula a už se
neprobudila, napsal zoo-
park Natura Viva v tisko-
vé zprávě. Podle ní byla
šimpanzice velmi oblíbe-
ná a hrála důležitou sociál-

ní roli ve své komunitě.
Když bylo třeba, pomáha-
la ostatním samicím. Osm-
krát se stala matkou a jed-
nou babičkou a v posled-
ních letech měla problé-
my se zrakem.

Situace se horší
V Íránu, který má 83 mi-
lionů obyvatel, zemřelo
během 24 hodin na kom-
plikace související s koro-
navirem 655 lidí, což je
pro zemi dosud nejvyšší
denní údaj. ČTK

Dostala injekci
a má majlant

Kábul. Tálibán upevnil své pozice

Oslaví krásných 85 let
Díky rolím charismatických „hezounů“ si slavný americký
herec a režisér Robert Redford, který se narodil 18. srpna
1936, vysloužil přezdívku „zlatý hoch Hollywoodu“, ač
k typickým hollywoodským hercům nikdy nepatřil.
V roce 1978 stál u zrodu festivalu nezávislého filmu Sun-
dance Film Festival. Redford je držitelem dvou Oscarů, za
režii snímku Obyčejní lidé (1980) a za celoživotní dílo.
Rodák z kalifornské Santa Moniky je čtyřnásobným ot-
cem a sedminásobným dědečkem. ČTK

Krátce

Zpřísnili opatření

Ve Vysokých Tatrách a dal-
ších regionech na Slovensku
od včerejška platí přísnější
podmínky pro vstup návštěv-
níků než ve zbytku země.

● Návštěvníci Vysokých Tater
a devíti dalších okresů nově
musejí před využitím někte-
rých lanovek, služeb restau-
rací či hotelů předložit potvr-
zení o očkování, absolvová-
ní testu nebo o prodělání
covidu-19.

PROFIMEDIA

PROFIMEDIA
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Dražba bytové jednotky 3+1 v obci Litvínov,
okres Most
Jedná se o dražbu bytové jednotky č. 243/6 v budově
č.p. 242, 243, 244, 245, v obci Litvínov na ulici Na Kopci,
včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem domu
a pozemkům, která se nachází ve II. nadzemním podlaží
panelového, podsklepeného, typového, bytového domu celkem
se čtyřmi nadzemními podlažími. Objekt není vybaven žádným
výtahem. Objekt byl původně postaven v roce 1980. V roce
2007 byla provedena výměna původních oken za nová, v roce
2014 zateplení střešní konstrukce, výměna střešní krytiny
a rekonstrukce stoupaček. Bytová jednotka je dispozičně řešena
jako 3+1 s kompletním sociálním zázemím. Sociální zázemí
(koupelna, WC) je uvažováno jako standardní. Vytápění jednotky
je ústřední s dálkovým zdrojem.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.drazby-exekutori.cz dne 31. 8. 2021.

Dražba objektu rodinné rekreace v obci Praha,
k.ú. Ruzyně
Jedná se o dražbu přízemního, zděného objektu rodinné
rekreace pod sedlovou střechou. Objekt je situovaný
do nepravidelného tvaru, nachází se v zastavěné části obce Praha,
v místní části Ruzyně, v zahrádkářské kolonii, jako samostatně
stojící. Pozemek pod stavbou je ve vlastnictví jiného subjektu,
proto není předmětem dražby. Vnitřní dispozice objektu nebyla
zjištěna. Původní stáří objektu je dle odborného odhadu přes
30 roků. V průběhu své celkové životnosti objekt pravděpodobně
procházel jen běžnou údržbou prvků krátkodobých životností.
Celkový technický stav a údržbu lze ke dni ocenění uvažovat jako
stavba v dobrém stavu s pravidelnou údržbou.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.drazby-exekutori.cz dne 31. 8. 2021.

Dražba podílu id. 1/9 na bytové jednotce
3+1 v obci Milevsko, okres Písek
Jedná se o dražbu spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/9 na
bytové jednotce č. 1301/13 v budově č.p. 1301, v obci Milevsko
na ulici Písecké předměstí, včetně spoluvlastnického podílu ke
společným částem domu, která se nachází ve IV. nadzemním
podlaží panelového, nepodsklepeného, typového, bytového
domu celkem s devíti nadzemními podlažími. Objekt byl původně
postaven v roce 1991. V roce 2013 bylo provedeno zateplení
objektu kontaktním zateplovacím systémem a byla provedena
rekonstrukce stoupaček, výměna výtahu, výměna střešní
krytiny a výměna původních oken za nová. Bytová jednotka je
dispozičně řešena jako 1+kk (o výměře 29,4 m²) s kompletním
sociálním zázemím situovaném v původním prefabrikovaném
umakartovém bytovém jádru.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.drazby-exekutori.cz dne 1. 9. 2021.

Dražba podílu id. 1/8 na orné půdě v obci Kovářov,
okres Písek
vyvolávací cena 46 700,-
Jedná se o dražbu ideálního spoluvlastnického podílu ve výši
1/8 k nemovité věci - pozemku p.č. 1301 - orná půda, o výměře
29.300 m², v k.ú. Zahořany, obec Kovářov, okres Písek, který
je situován v centrální části katastrálního území s přístupem
přes nezpevněné pozemky. Pozemek je zemědělsky obdělávaný
a je součástí zemědělských honů. Na části pozemku se nachází
trasa nadzemního vedení.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.okdrazby.cz dne 26. 8. 2021.

Dražba pozemků v obci Bednáreček,
okres Jindřichův Hradec
vyvolávací cena 90 000,-
Jedná se o dražbu nemovitých věcí, a to pozemku p.č. 625/4 -
orná půda, o výměře 6.298 m², a pozemku p.č. 813/3 - ostatní
plocha, o výměře 422 m², vše v k.ú. a obci Bednáreček, okres
Jindřichův Hradec, které jsou situovány v jihozápadní části
katastrálního území a tvoří jednotný funkční celek s přístupem
přes nezpevněné pozemky. Pozemek p.č. 625/4 je zemědělsky
obdělávaný a je součástí zemědělských honů. Na části pozemku
p.č. 813/3 se nachází stromoví.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.drazby-exekutori.cz dne 30. 8. 2021.

Dražba podílu id. 1/6 pozemků v obci Troubelice,
okres Olomouc
vyvolávací cena 16 000,-
Jedná se o spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/6 k pozemkům
p.č. 294/45 - orná půda, o výměře 5.003 m², a p.č. 295/2 -
trvalý travní porost, o výměře 563 m², vše v k.ú. Pískov, obec
Troubelice, okres Olomouc, které jsou situovány v severní části
katastrálního území a tvoří jednotný funkční celek s přístupem
přes nezpevněné pozemky. Pozemky jsou zemědělsky
obdělávané a jsou součástí zemědělských honů. Na části
pozemků se nachází náletové dřeviny plevelného charakteru.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.okdrazby.cz dne 31. 8. 2021.

Veškeré podrobné informace k jednotlivým dražbám (včetně znaleckého posudku, fotodokumentace a dražební vyhlášky) lze nalézt na výše uvedených
dražebních portálech, kdy pro vyhledání použijte název dražby.

Dražba podílu id. 11/12 na RD v obci Jalubí,
okres Uherské Hradiště
Jedná se o dražbu spoluvlastnického podílu o velikosti
id. 11/12 k nemovitým věcem sestávající z pozemku
p.č. St. 323/1 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
117 m², pozemku p.č. 3359/3 – trvalý travní porost, o výměře
70 m², a pozemku p.č. 3360/4 – zahrada, o výměře 446 m2, vše
v k.ú. a obci Jalubí, okres Uherské Hradiště, které jsou situovány
v okrajové, zastavěné části obce, tvoří funkční celek s přístupem
po zpevněné, veřejné komunikaci a přes pozemek, který je ve
vlastnictví 3. osoby. V obci Jalubí se nachází tyto inženýrské sítě:
elektro, hloubková kanalizace, obecní vodovod, plynové vedení.
Na pozemku p.č. St. 323/1 se nachází nepodsklepený objekt
v havarijním stavu.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.drazby-exekutori.cz dne 23. 8. 2021.

Dražba podílu id. 1/8 na objektu rodinné rekreace
v obci Svatý Jan, okres Příbram
Jedná se o dražbu spoluvlastnického podílu o velikosti
id. 1/8 na přízemním, podsklepeném objektu ze smíšeného zdiva
pod sedlovou střechou. Objekt je situovaný do nepravidelného
tvaru, nachází se v zastavěné, okrajové části obce Svatý Jan,
v místní části Drážkov, v řadové zástavbě jako řadový krajní.
Dům je napojen na IS: elektro, hloubková kanalizace, obecní
vodovod. Vnitřní dispozice objektu nebyla zjištěna. Původní
stáří objektu je dle odborného odhadu přes 100 roků. Celkový
technický stav a údržbu lze ke dni ocenění uvažovat jako
stavba ve špatném stavu (předpoklad provedení rozsáhlejších
stavebních úprav). Evidenční stav staveb v katastru nemovitostí
neodpovídá skutečnostem zjištěným při místním šetření.

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.drazby-exekutori.cz dne 24. 8. 2021.

Dražba podílu id. 1/4 na RD v obci Kaňovice,
okres Frýdek-Místek
Jedná se o dražbu spoluvlastnického podílu o velikosti
id. 1/4 na zděném, nepodsklepeném rodinném domě se dvěma
nadzemními podlažími pod sedlovou, pultovou a plochou
střechou. Objekt se nachází na adrese Kaňovice 51, 739
36 Kaňovice. Pozemky jsou přístupné po veřejné zpevněné
komunikaci a přes pozemek p.č. 143/7 - ostatní plocha, který
je ve vlastnictví třetích osob. V obci Kaňovice se nachází tyto
IS: elektro, obecní vodovod, plynové vedení. Vnitřní dispozice
objektu nebyla zjištěna. Původní stáří objektu je dle odborného
odhadu přes 80 roků. Celkový technický stav a údržbu lze ke
dni ocenění uvažovat jako stavba se zanedbanou údržbou
(předpoklad provedení menších stavebních úprav).

Dražba se koná prostřednictvím dražebního portálu
www.drazby-exekutori.cz dne 25. 8. 2021.

VYVOLÁVACÍ
CENA

266 000,-

Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk

Dražba podílu id. 1/8 na objektu rodinné rekreace 

VYVOLÁVACÍ
CENA

50 000,-

Dražba podílu id. 1/4 na RD v obci Kaňovice, 

VYVOLÁVACÍ
CENA

206 667,-

Dražba bytové jednotky 3+1 v obci Litvínov, 

www.drazby-exekutori.cz dne 23. 8. 2021.

VYVOLÁVACÍ
CENA

200 000,-

Dražba objektu rodinné rekreace v obci Praha, 

www.drazby-exekutori.cz dne 24. 8. 2021.

VYVOLÁVACÍ
CENA

180 000,-

Dražba podílu id. 1/9 na bytové jednotce 

www.drazby-exekutori.cz dne 25. 8. 2021.

VYVOLÁVACÍ
CENA

40 000,-

INZERCE
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Počasí

„Počkej! Já ti ty
brouky z hlavy

vyženu!“

JANA KVĚTOŇOVÁ
Facebook

Teplotní rekordy: 8,3 °C (1885) 35,9 °C (1892) Bio:

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.Redakce: Petr Holeček – šéfredaktor;
ŠimonMerta – zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC. Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha

Napište svou bublinu

a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811. Distribuci zajišťuje PNS, a. s. Vychází denně v pracovních dnech. © MAFRA, a. s., 2021 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití
a šíření částí nebo celku obsahu deníku METRO (včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je členem koncernu AGROFERT.

Výrazy vpisujte od středového písmene P
ke kraji kruhu. Tajenka je od čísla 1.
1. náležící Petrovi
2. osminohý členovec
3. roční období
4. ohrnutý

okraj plechu
5. místnosti

v bytě
6. opak

„koupit“
7. malý

opeřenec
8. platidla

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

16.00 Zavolejte porodní se-
střičky IX (6/8)

16.55 Cestománie
17.30 AZ-kvíz
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domovmůj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.10 První republika (17/22)
21.05 Sanitka 2 (6/13)
22.00 Za oponou
22.55 Kriminalista
23.55 AZ-kvíz
00.25 Banánové rybičky
00.55 Kuchařská pohotovost
01.25 Zajímavosti z regionů
01.50 Žiješ jenom 2x
02.20 Dobré ráno
04.50 Na houby

15.50 Letečtí stíhači vboji II (7/14)
16.40 D’Artagnanova dcera
18.45 Jižní Bretaň a její odkryté

půvaby
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znako-

vém jazyce
20.00 Piti piti pa
21.30 Schimanski
23.05 Desatero hříchů (2/6)
23.55 Příběh služebnice III (5/13)
00.40 Jsou ženy vášnivější než

muži?
01.35 Cesty víry
02.00 Legendy záchranářství
02.35 Pouť důvěry
03.00 Před půlnocí
03.25 Bohové a proroci
03.55 Pevnosti

16.00 Můj přítel Monk V (2)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.35 Na lovu
18.25 Ulice (4087)
19.30 Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
20.20 Policie Modrava (12)
21.30 Comeback
22.00 Comeback
22.35 Námořní vyšetřovací

služba:NewOrleans IV (21)
23.30 Můj přítel Monk V (1, 2)
01.20 Odložené případy III (15)
02.00 Námořní vyšetřovací

služba:NewOrleans IV (21)
03.00 Na lovu
03.45 Ordinace v růžové za-

hradě 2 (1011)

16.50 Policie v akci
17.50 Prostřeno!
18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19.40 Krimi zprávy
19.55 SHOWTIME
20.15 Přešlapy (12)
21.25 7 pádů Honzy Dědka – to

nejlepší z roku 2020
22.40 Telebazar
23.45 Policie v akci
00.45 Komisař Rex V (2)

Slepá zuřivost. Krimiseriál
(N/Rak., 1999)

01.45 Jake a Tlusťoch (2)
Osudová přitažlivost 2/2. Kri-
miseriál (USA, 1987-1992)

02.50 Policie Hamburk VII (3)
03.50 Prostřeno!
05.25 Pohoda u krbu

06.00 Ranní fresh
08.00 Ranní fresh
09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.30 Óčko trendy
15.00 Mixxxer Live
17.00 Óčko hity
17.30 Smartmania
17.35 Óčko hity
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity
20.50 #Naóčkujsehudbou –

Support Lesbiens: G2
Acoustic stage

22.00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22.30 Óčko flirt
1.00 Tattoo Fixers
1.30 Óčko flirt

NAPADÁVÁSVTIPNÝ POPISEK?
Napište bublinu a reagujte na
sloupek na:www.facebook.com/
denikmetro FOTO: 2x AP

Luštěnka

Sudoku

TV tipy
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Vašek Krčmář
Pro mě je

synonymem pro
slovo dříč.

Anketa

Co vše pro vás znamená Emil Zátopek?

Zdeněk Karásek
Vynikající sportovec

nepohodlný
režimu.

KoreneMokekodes
Emil Zátopek?

Běžící
terminátor!

Krále zvířat potkáte i na JižnímMěstě, přímo v Hrabákově ulici!
Za odchycení šelmy děkujeme@fotojukl :) #graffiti #streetart
#czechgraffiti #praguegraffiti #praguestreetart #prahagraffiti
#grafflife #graffart #aerosolart #art #graffitiart #Praha #Prague
#Prag #Praga #Prago #newsprague #pragueworld #prahadnes

@mojemetro

VELKÉ KOUZLO
To si tak plánujete tu velkou událost a představujete si, jaké
to bude, až to konečně přijde… A potom je všechno úplně
jinak.
Dne 8. července se chystal první samostatný koncert s kape-
lou Bandjeez v Praze. Plavba po Vltavě, zážitek s výhledem na
večerní město.
My a fanoušci, kteří jeli přes celou republiku, aby s námi strá-
vili večer. Předpověď slibovala mírný déšť, ještě odpoledne
byla obloha bez mráčku… A už asi tušíte, jak to dopadlo. Půl
hodiny před hraním se strhla taková bouře, že jsme i na té za-
střešené lodi měli vody téměř po kotníky. Pamatuju si, jak
jsem tam stála úplně zmoklá, dívalo se na měmých pět chla-
pů z kapely, tři pořadatelé a skupina techniků a všichni čeka-

li na můj verdikt. Vzdává-
me to? Pošleme ty zmoklé
lidi, co čekají na náplav-
ce, domů? Na rameno mi
zaklepal produkční
Tomáš, že do podpalubí
se nevejdeme, ale mohli
bychom zkusit pražské
kluby poblíž…

A už to jelo, plán bé vymyšlený za deset sekund. Jediné volné
místo bylo na chodbě Rock Café – a tak jsem najednou s prů-
vodcovským deštníkem vedla promočené fanoušky na Národ-
ní třídu. Totálně improvizovaný, poloakustický koncert začal
v devět hodin a atmosféra, kterou to svorně zmoklé publi-
kum spolu s námi vytvořilo, byla až neuvěřitelná. Všichni
jsme odcházeli s tím, že to byl naprosto neopakovatelný a výji-
mečný zážitek.
Jako kdyby se zas jednou celý vesmír spojil, aby mi připo-
mněl, že plánování není moje silná stránka – a že to mám
raději nechat na něm. Že je totiž nakonec vždycky všechno
přesně tak, jak má být.

Citát

Na rameno mi
zaklepal produkční,
že do podpalubí se
nevejdeme.

Dopisy a vzkazy

ROZHODČÍ

Řešení sudoku

KATEŘINA
MARIE TICHÁ
PÍSNIČKÁŘKA

Malované stezky
V pátek jsem si přečetl
v Metru článek o cyklis-
tech v Praze. A také reak-
ce některých čtenářů. Pře-
kvapilo mě, že se nejspíš
nevyjádřil jediný cyklista.
Tak alespoň já. Jezdím
autem, chodím pěšky
a jezdím i na kole. Takže
mohu problém posoudit
ze všech stran. Malované
stezky po městě jsou
opravdu jen k smíchu,
zřejmě jen kvůli dotacím.
Jezdit se po nich nedá,
jsou nebezpečné. Rozpále-
ní chodci mají pravdu,
chodník je od slova cho-
dit. Ale kde tedy mají lidé
jezdit? Chodci nás vyháně-
jí na cyklostezky a pak
vezmou děti, čokla... a vy-
razí, v mnoha případech
bezohledně, korzovat prá-
vě tam. A ejhle, najednou
cyklisté nevadí. Naopak
právě oni teď musí kličko-
vat. Přitom chodit se dá
i mimo asfalt, je to snad
ještě lepší, ale jezdit na
kole lesem je nemožné.
Nechte cyklistům cyklo-
stezky a oni nechají vaše
chodníky.

JAN KUREČKA

dopisy@metro.cz,
www.facebook.com/
denikmetro

V dopisu uveďte jméno
a adresu. Metro si vyhrazuje
právo editovat dopisy.

Komiks

Tohle je místo na váš vzkaz! Do žlutého rámečku napište přání, výzvu,
básničku nebo něco namalujte. Výtvor vyfoťte a sdílejte s hashtagem
#METROTAG na svém Instagramu. Vzkaz lze poslat i jako zprávu přes
Facebook nebo e-mailem na mms@metro.cz. Váš výtvor dáme do novin!

Řešení luštěnky

Sloupek



Byty - poptávka

• PENÍZE IHNED za byty v Pra-
ze pro firmy z Evropské unie.
Tel: 602212121 236896

• Koupím byt kdekoliv v Pra-
ze, dám okamžitou zálohu,
platba hotově, právní záleži-
tosti vyřídím. Stav nerozhodu-
je. RK nevolat. tel. 234095720,
720539665237289

• Koupím byt v Praze nejlépe
před rekonstrukcí. Jsem přímý
kupec a platím hotově. Děkuji
za nabídky, P. Grygar. Tel.:
739641969.237841

• Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu pro 2 os. - menší do
14 tis, větší do 19 tis. Potřebu-
ji: centrum do 30 minut, čisto,
dobrý stav. RK nevolat.
605845088238171

• Ihned koupím a zaplatím
Váš byt v OV, DV. Starší osoby
nechám v bytě na dožití bez
nájmu. Slušné jednání, dluhy
vyřeším, záloha. J. Jurdová
725805115238442

• Koupím 2 + kk v Praze, nejlé-
pe Praha 3, 4. Platím hotově.
Tel. 602224488238465

Nemovitosti - poptávka

• PENÍZE IHNED za nemovi-
tost v Praze pro firmy z Evrop-
ské unie. Tel: 602212121. 236931

• Koupím byt v Praze nejlépe
před rekonstrukcí. Jsem přímý
kupec a platím hotově. Děkuji
za nabídky, P. Grygar.
Tel.: 739641969. 237808

• Vykoupíme Váš byt, dům,
chatu nebo pozemek za dob-
rou cenu. Uhradím exekuci,
dluhy na nájmu, privatizaci
nebo jiné pohledávky. Zajis-
tím prodej nebo výměnu bytu
a RD. Volejte 776363636. Rád
poradím.238124

Ostatní
• KNIHY! Koupím knihy nověj-
ší i starší + starožitný a retro
nábytek do stylové čítárny -
křesla, židle, stolky, lampy, ob-
razy, knihovny aj.
T. 603478873236077

Hobby - poptávka
• Koupím starší vzduchovku a
vzduchovou pistoli.
Tel.: 606465136. 238468

Pronájmy - poptávka
• HLEDÁM PRO naše solvent-
ní ZAMĚSTNANCE z kanceláře
byty k dlouhodobému proná-
jmu v Praze, právní servis zajiš-
těn. Tel: 274784428 236966

Starožitnosti

• Sběratel koupí staré perské
koberce, obrazy a starožitný
nábytek, porcelán, sklo a staré
pohledy. Tel.: 602218721 238191

• Koupímobrazy českých a za-
hraničních malířů - krajinky,
portréty atd. a jiné starožitnos-
ti. Kontakt: e-mail:
manvel4@seznam.cz,
tel. 721235964 238301

• Sbírám, koupím, zaplatím -
staré sklo, nábytek, porcelán,
hračky, mince, bankovky, od-
znaky, šperky, bižu, sochy,
ván. ozdoby, obrazy atd.
T. 732691777238385

Práce - nabídka
• Aktivní seniorka dočasně na
invalidním vozíku hledá paní
(do 60 let) na dlouhodobou vý-
pomoc v domácnosti, dopro-
vod k lékaři a na úřad. ŘP výho-
dou, odměna dle dohody. Jen
z Prahy. Tel. 739716358238285

• TSK hl.m.Prahy, a.s. hledá
zdatné seniory na pozici sčíta-
če automobilové dopravy na
období září-listopad, rozsah
práce: út-čt, DPČ, hrubá mzda
130 Kč/hod. Bližší informace
na tel.: 725 423 834 (9-12
hod).237490

• Městská část Praha 6 - Úřad
městské části nabízí výkon prá-
ce PRACOVNÍKA SPISOVNY.
Bližší informace k Oznámení o
volném pracovním místu jsou
zveřejněny nawebových strán-
kách www.praha6.cz v rubrice
Potřebuji řešit - Volná pracov-
ní místa nebo na
https://www.e-zamestna-
ni.cz. Lhůta pro doručení pí-
semné nabídky s životopisem:
30.08.2021 v podatelně Úřadu
městské části Praha 6 nebo na
e-mail :
sjedinakova@praha6.cz .
Kontakt: JUDr. Jedináková,
tel. 220 189 853.237926

• Brigáda pro každého - pulto-
vý prodej lahůdek/dopek peči-
va. 143-155.70 Kč/hod, zálo-
hy, zaškolení. Tel.: 222534534,
www.creditczech.cz237956

• Hledáme pracovníky na
úklid osobních vlaků. Směnný
provoz, Praha 4.
Tel.: 603301309. 237100

• Půjčovna stavebních strojů
na Praze 10 přijme zámečníky,
elektrikáře, montážníky, stroj-
níky. Nástup možný ihned.
Tel.: 606631354 236281

• Doplňování zboží
143-163.90 Kč/hod, noční/den-
ní směny, ONLINE REZERVACE,
zálohy denně, nástup ihned,
prodejny v Praze a okolí.
Tel: 222534534 237980

• Nabízíme 140 - 235 Kč/hod
za PRÁCI ve SKLADU - příprava
zboží/řidič VZV. Pravidelné zá-
lohy, dlouhodobá spolupráce,
možnost ubytování.
Tel.: 222534534 238001

• PRÁCE na POKLADNĚ
143-149 Kč/hod. Prodejny po
celé Praze, směny dle Vašich
možností, zaškolení samozřej-
mostí. Tel.: 222534534,
www.creditczech.cz238022

• Práce ve skladech a výrobě
promuže i ženy, ubytování, zá-
lohy, mzda od 180 Kč/hod +
bonusy, práce na 2 směny –
8hod (ranní / odpolední). Ná-
borové dny každé úterý v 9,00
a každý čtvrtek ve 13,00 na ad-
rese: Služeb 3056/4, Praha 10
(u metra Depo Hostivař). Těší-
me se na Vás. Lepší Práce,
tel: 731420914 238214

• Domov pro osoby se zdra-
votním postižením Sulická,
Praha 4 přijme pracovníka v
přímé péči. Dobré finanční
ohodnocení, čtvrtletní odmě-
ny, příplatky, 6 týdnů dovole-
né, obědy 24 Kč, Fokus Pass
1000 Kč/čtvrtletně, jistota sta-
bilního zaměstnání, příspěvek
na penzijní připojištění a vel-
mi přátelský kolektiv! Rádi
Vás zaučíme! Email:
klimasova@domov-sulicka.cz,
773001293.238278

• Domov pro osoby se zdra-
votním postižením Sulická,
Praha 4 přijme pomocného ku-
chaře/ku. Dobré finanční
ohodnocení, čtvrtletní odmě-
ny, příplatky, 5 týdnů dovole-
né, obědy 24 Kč, Fokus Pass
1000 Kč/čtvrtletně, jistota sta-
bilního zaměstnání, příspěvek
na penzijní připojištění a vel-
mi přátelský kolektiv! Rádi
Vás zaučíme! Email:
klimasova@domov-sulicka.cz,
773001293.238282

• Operátor výroby, 3 směnný
provoz, ubytování, týdenní zá-
lohy, stravenky 140 Kč, mzda
až 140 Kč/hod. čistého.
Telefon: 774766234. 238315

• Hledáme šikovného a komu-
nikativního kolegu na expedi-
ci fotozakázek a zakázek esho-
pu. 135Kč/hod. 603 73 19 96,
email:
sekretariat@prestigephoto.cz238318

• Hledáme šikovné důchodce
nebo studenty pro kompletaci
fotozakázek. Práce na jaře a
na podzim. Zima a léto volné.
603 73 19 96, email:
sekretariat@prestigephoto.cz238324

• Památník NP hledá technika
údržby objektu v Praze 6. Údrž-
ba zařízení objektu (VZT, EPS,
EZS, vytápění, elektro).
Tel.731319959,
volfova@pamatnik-np.cz238334

• Přijmeme zodpovědnou
osobu na pozici vrátného ad-
ministrativního areálu na hlav-
ní pracovní poměr nebo na
zkrácený pracovní úvazek dle
dohody, jedná se o směnný
provoz denní / noční. Místo
pracoviště Praha 4 – Michle.
Očekáváme spolehlivost, zod-
povědnost. Práce vhodná pro
seniory. Bližší informace na
tel. čísle 773683181 mail.:
ro-sprava@hotmail.com238462

• Akciová spol. hledá strážné
pro Prahu a okolí, inval. a sta-
rob. důchodce, mzda až 120
Kč/hod., nábor. příspěvky až
24 000 Kč, možnost záloh na
mzdu, služební oděv..
Tel: 224109445, 777470798. 238352

• Úklidová fa přijme INVALID-
NÍ důchodce na 1/2 úvazek na
pozici PROVOZNÍ (kontrola
úklidu). Mzda 12 000 Kč + bo-
nusy. TEL.: 774510686 238393

• MŠ Praha 6 hledá uklízečku,
zástup za nemoc. 2 směny
7:00-15:30/9:30-18:00 hod.
nebo 5 hod. 13:00-18:00 hod.
Nástup ihned.
Tel.: 739452985, 233356131 238407

• Přijmeme pracovníky úklidu
na HPP i DPP. Nutný čistý TR.
Volejte 720665191 238460

• Dům pro seniory na Praze 4
přijme všeobecné/praktické
sestry pro zdravotnický úsek
do směnného provozu s nástu-
pemmožným ihned. Požaduje-
me: středoškolské / vysoko-
školské vzdělání, odbornou
způsobilost k výkonu povolá-
ní dle zákona č.96/2004 Sb, po-
zitivní vztah k seniorům, spo-
lehlivost. Čeká vás komplexní
zdravotnická péče o seniory
ve směnném provozu. Nabízí-
me: práci ve stabilní organiza-
ci, zázemí a příjemné pracovní
prostředí, stravování + voda a
káva zdarma, možnost získání
Multisport karty. Základní plat
40.000,- + příplatky. Email:
info@dumseniorumichle.cz,
tel: 604343450. 238474

Nemovitosti - nabídka

Knihy a časopisy

Služby - nabídka
• Malá rodinná firma nabízí
úklid bytových domů na úze-
mí Prahy. Vše domluvíme při
detailní prohlídce Vašich spo-
lečných prostor.
Tel.: 776664298. 238470

JURIS REAL, spol. s r.o.
nabízí přímý výkup,
zprostředkování
prodeje, dražbu
nebo aukci.

A to za nejvyšší
možnou tržní cenu.

Před prodejem
vyřešíme právní vady,

dluhy, exekuce.
Možnost okamžité
výplaty zálohy.

www.prodejtojinak.cz

777 306 102

KNIHY!
odkoupím velkou

KNIŽNÍ POZŮSTALOST
solidní ceny za Vaše knihy.

Tel.: 603 478 873

KOUPÍM BYT
V PRAZE

jako investici pro děti, právní
vady, dluhy nejsou překážkou.

V bytě můžete dále bydlet. Platba
ihned. Realitní kanceláře prosím

nevolat. Tel.: 601 522 292

POPTÁVKA CHATA HORY
koupím chatu, chalupu, stavební

pozemek na horách či v dojezdové
vzdálenosti do hor. Krkonoše,

Orlické, Jizerky, Šumava. Může být
i Vysočina. Na stavu nezáleží, spíše

na místě. Tel: 773 117 381

POPTÁVKA BYTU
koupím byt na horách či blízko hor
- Šumava, Krkonoše, nebo Jizerky.

Na stavu nezáleží.
Děkuji za nabídky.
Tel: 773 117 381

KOUPÍM
CHATU

Hledám ke koupi chatu, chalupu
do 50 km od Prahy. Stav nerozho-
duje. Předem děkuji za nabídku.

Tel.: 725 911 070

KOUPÍM DŮM
NEBO POZEMEK

v Praze a okolí. Právní vady ne-
vadí. Financování mám zajištěno.

RK-nevolat. Tel.: 725 719 745

KNIHY!
odkoupím velkou

KNIŽNÍ POZŮSTALOST
solidní ceny za Vaše knihy.

Tel.: 603 478 873

Hledáte práci?

Jste v invalidním důchodu nebo
osoba zdravotně znevýv hodněná?

U nás jste na tom správnémmístě.

Služba v Praze na vrátnici v klidném
a čistém prostředí.

Volejte zdarma 800 108 111
Nebo pište

naborpraha@preventa.cz

Požadujeme invalidní

důchod.

Mzda od 100 Kč/hod.

Nabízíme náborový

příspěvek 10.000 Kč,

vyplácíme denně.

HLEDÁME ZAMĚSTNANCE

NA POZICE:

RECEPCE
AOSTRAHA

Tel.: 800 888 440
(bezplatná linka)

Celá ČR
tel. 604 11 44 66
e-mail: arco@antikvariaty.cz

koupíme jednotlivé
knihy i celé sbírky,
pozůstalosti apod.

Přijedeme
(pro více než 300 ks)

zaPlatíme
odvezeme

Až1 000 000 Kč
za STAROŽITNOSTI
obrazy, nábytek,
hodiny, hodinky,
porcelán, bronz,
stříbro, šperky, šavle
a jiné zajímavosti

PORADÍM
tel.: 603 505 686

Vyplatíme Vaše dluhy!
Vykoupíme Vaší nemovitost

a nadálemůžete
v nemovitosti bydlet

731 911 992

MOJE MĚSTO
MOJE METRO

i n z e r c e Kancelář řádkové inzerce: Václavské náměstí 1, palác koruna, Praha 1,
po-pá 8.30 -17.00 hod. Tel: 225 065 177, 178


